CONTRATADA:TRANSPORTE COLETIVO SANTO ANTÔNIO LTDA. 
CNPJ nº 90.147.174/0001-74 
Validade do Contrato: De 31/01/2014 a 31/12/2014. 
Valor do Contrato:Trajeto VI – R$ 2,94 (dois reais e noventa e quatro centavos) ao quilômetro 
rodado, perfazendo um total de até R$ 279.30(duzentos e setenta e nove reais e trinta 
centavos) ao dia, referentes a uma quilometragem diária (média) de 95 km. 

CONTRATO Nº 008/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014 

CONTRATADA:BRUNO VIAGENS LTDA . 

CNPJ nº 07.178.002/0001-14 
Validade do Contrato: De 09/02/2015 a 31/12/2015. 
Valor do Contrato:Trajeto I – R$ 3,05 (três reais e cinco centavos) ao quilômetro rodado, 
perfazendo um total de até R$ 131,15(cento e trinta e um reais e quinze centavos) ao dia; 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 43 Km. 

Trajeto III – R$ 3,05 (três reais e cinco centavos) ao quilômetro rodado, perfazendo um total de 
até R$ 102.17 (cento e dois reais e dezessete centavos) ao dia; referentes a uma 
quilometragem diária (média) de 33,5 Km. 

Trajeto IV – R$ 3,35 (três reais e trinta e cinco centavos) ao quilômetro rodado, perfazendo um 
total de até R$ 201,00 (duzentos e um reais) ao dia; referentes a uma quilometragem diária 
(média) de 60 Km. 

Trajeto V – R$ 3,15 (três reais e quinze centavos) ao quilômetro rodado, perfazendo um total 
de até R$ 64,57 (sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos) ao dia; referentes a uma 
quilometragem diária (média) de 20,5 Km. 

Trajeto VII – R$ 3,05 (três reais e cinco centavos) ao quilômetro rodado, perfazendo um total 
de até R$ 173,85 (cento e setenta e três reais e oitenta e cinco centavos) ao dia; referentes a 
uma quilometragem diária (média) de 57 Km.